Vasilie

G. Glodariu din Braşov, obidata familiă

Glodariu a depus în amintirea iubitului lor

soţ şi tată 5 fl. drept o coronă eternă

la fundaţiunea iubiţilor răposaţi, întru aju

torarea şcolarilor români săraci. — Suma

de sus se chiteză şi se adaogă la numita

fundaţiune. Braşov 18/30 Ianuarie 1899:

Comitetul parochial român gr. or. din Cetatea

Braşovului.

Colonisarea Ciangăilor bucovineni.
Din Bucovina i-se anunţă lui „Bud. Hilpu,

că din însărcinarea ministrului unguresc

de agricultură, mai multe persóne au um

blat printre Ciangăii din Bucovina, ca să-i

înduplece a se colonisa ârăşi pe proprietă

Rămăşiţele pămentesel ale neuitatului
nostru soţ, tată, frate, moş şi cumnat se
vor conduce spre eternă odihnă din locuinţa
sa Str. Prundului Nr. 20, în cimitirul bise
ricii Sf. Nicolae din Scheiu, Luni în 18 (30)
Ian. la 6rele 3 după amia^I.

Fie-i ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată !

B raşov , 17/29 Ianuarie 1899.

Filotea Glodariu născ. Moraitii ca so-
ţiă. AureHan, Constantin şi Iosefină Glo
dariu ca fii. Maria, Marina, Văsâia, Iustina
şi Ioan. Nicolae Dăian par., Maica Sara-
fima Moraitii ca cumnaţi. Louisa A. Glo-
deriu născ. Wagner, Anibal şi Mircea Glo
dariu ca noră şi nepoţi.

*